



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

Kent Nordqvist, Ica-hallen, har i år en budgeterad ökning på 20 procent. Än så länge håller den.

Allt fler i Boxholm handlar hemma

24/4
1991

BOXHOLM

Boxholmsborna har börjat handla mer dagligvaror på hemorten. Samtliga tre livsmedelshallar i Boxholm ökar omsättningen mer än prisstegringarna.

Som Corren kunde berätta i går ökade Konsum i följd omsättningen med 15 procent, till 28 miljoner kronor. Matnära ökade "med minst lika mycket" och Ica hade en ökning på cirka tio procent.

Kent Nordqvist har varit Ica-handlare i Boxholm sedan 2 maj förra året. Han tror att utförseln av köpkraft till andra orter successivt minskar.

En orsak kan vara att livsmedelshandlarna i Boxholm just nu ser om sina hus och ökar sin konkurrenskraft. Själv har han ökat sitt varuutbud med omkring fem procent.

— Konsum har i Ola Westergren fått en ung och driftig kille som föreståndare, säger Kent Nordqvist.

— Men jag är inte så lastgammal jag heller. Det är en nyttig och för konsumenterna positiv konkurrens i Boxholm, anser Ica-handlaren som för detta år budgeterat en 20-procentig ökning av omsättningen, till 26 miljoner kronor.

Dyra resor

Matnäras innehavare sedan 1 september i följd,

Nils-Gunnar Andersson, är nöjd med utvecklingen:

— I mars ökade vi omsättningen med 25 procent. Budgeten för 1991 ligger på 9 miljoner kronor. Affären går bra. Det är viktigare än en hög omsättning.

Nils-Gunnar Andersson tror att ökade reskostnader och större prismedvetenhet hos konsumenterna bidrar till att Boxholmsborna handlar på hemmaplan.

Kent Nordqvist på Ica anser att Boxholmshandelns dilemma är de många och stora hålen i fackhandelns varusortiment.

— Konsumenterna måste åka till andra orter för att handla kläder, skor, sportartiklar, sprit och vin. Då gör de också sina övriga inköp där. Vid veckosluten försvinner det mycket mer köpkraft ut från Boxholm för dagligvaruhandeln än

vad vi får in från andra orter.

KARL-JOHAN NORÉN



Nils-Gunnar Andersson, Matnära, ökade omsättningen med 25 procent i mars månad.



Konsum i Boxholm har aldrig haft så många medlemmar som nu — över 1 700.